

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2023-11644

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
18.10.2022 08:18:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Саморез с пресс шайбой острый 4,2*13600 Саморез с пресс шайбой острый 4,2*13600	Штука	600.00000	3.21	1 926.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	САМОРЕЗ КРУПНАЯ РЕЗЬБА 3.5X55430 САМОРЕЗ КРУПНАЯ РЕЗЬБА 3.5X55430	Штука	430.00000	6.96	2 992.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙБОЙ ОСТРЫЙ ОЦИНКОВАННЫЙ 4.2X13 MM2850 САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙБОЙ ОСТРЫЙ ОЦИНКОВАННЫЙ 4.2X13 MM2850	Штука	2 850.00000	3.21	9 148.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ШУРУП-САМОРЕЗ 3.5X355240 ШУРУП-САМОРЕЗ 3.5X355240	Штука	5 240.00000	4.64	24 313.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Анкерный болт с гайкой М10/12x150100 Анкерный болт с гайкой М10/12x150100	Штука	100.00000	245.53	24 553.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

6	Гвозди 20мм0,2 Гвозди 20мм0,2	Килограмм	0.20000	892.85	178.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, толеранс +/- 10%	DDP РК, область Ёлытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 6X602316 ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 6X602316	Штука	2 316.00000	12.50	28 950.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ёлытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Дюбель-гвозди 600 Дюбель-гвозди 600	Штука	600.00000	12.50	7 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ёлытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6X401215 ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6X401215	Штука	1 215.00000	8.48	10 303.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ёлытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Саморез с пресс шайбой 4,2*19 со сверлом1000 Саморез с пресс шайбой 4,2*19 со сверлом1000	Штука	1 000.00000	4.28	4 280.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ёлытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	Шурупы металл гипсокартон 3,5x351000 Шурупы металл гипсокартон 3,5x351000	Штука	1 000.00000	4.64	4 640.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ёлытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Шурупы по дереву 3,5x351910 Шурупы по дереву 3,5x351910	Штука	1 910.00000	4.64	8 862.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ёлытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Шурупы по дереву 3,5x511000 Шурупы по дереву 3,5x511000	Штука	1 000.00000	6.42	6 420.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ёлытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Гвозди 700,5 Гвозди 700,5	Килограмм	0.50000	758 928.57	379 464.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, толеранс +/- 10%	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	САМОРЕЗ 3.5X35500 САМОРЕЗ 3.5X35500	Штука	500.00000	4.64	2 320.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Саморезы по г/к 353060 Саморезы по г/к 353060	Штука	3 060.00000	4.64	14 198.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	БОЛТЫ С ШАЙБОЙ И ГАЙКОЙ LM=50мм Ф=12мм8,5 БОЛТЫ С ШАЙБОЙ И ГАЙКОЙ LM=50мм Ф=12мм8,5	Килограмм	8.50000	1 562.50	13 281.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, толеранс +/- 10%	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Саморезы кровельные с буром 4,8*19 RAL 80174000 Саморезы кровельные с буром 4,8*19 RAL 80174000	Штука	4 000.00000	17.85	71 400.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

ИТОГО	25 830.20000		614 732.01
		с НДС	688 499.85

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
28.10.2022 15:00:00	28.10.2022 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Типовой договор ЖРЭК-RAR (/ru/Tender/dlContract/11644?validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==)	Объявление ЖРЭК 18 поз Метизы на 2023 г-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/11644?validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==)	Перечень (/ru/Tender/dlDoc/11644?validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==)

Дополнительные файлы		
Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/11644?fid=1&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==)	(/ru/Tender/dlFile/11644?fid=2&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==)	(/ru/Tender/dlFile/11644?fid=3&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Саморез с пресс шайбой острый 4,2*13600	Штука	600.00000	3.21	1 926.00	(/ru/tender/dlLot/11644?no=1&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==)	0
2	САМОРЕЗ КРУПНАЯ РЕЗЬБА 3.5X55430	Штука	430.00000	6.96	2 992.80	(/ru/tender/dlLot/11644?no=2&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==)	0
3	САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙБОЙ ОСТРЫЙ ОЦИНКОВАННЫЙ 4.2X13 MM2850	Штука	2 850.00000	3.21	9 148.50	(/ru/tender/dlLot/11644?no=3&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==)	0
4	ШУРУП-САМОРЕЗ 3.5X355240	Штука	5 240.00000	4.64	24 313.60	(/ru/tender/dlLot/11644?no=4&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==)	0
5	Анкерный болт с гайкой М10/12х150100	Штука	100.00000	245.53	24 553.00	(/ru/tender/dlLot/11644?no=5&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==)	0
6	Гвозди 20мм0,2	Килограмм	0.20000	892.85	178.57	(/ru/tender/dlLot/11644?no=6&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==)	0
7	ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 6X602316	Штука	2 316.00000	12.50	28 950.00	(/ru/tender/dlLot/11644?no=7&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==)	0
8	Дюбель-гвозди 600	Штука	600.00000	12.50	7 500.00	(/ru/tender/dlLot/11644?no=8&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==)	0
9	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6X401215	Штука	1 215.00000	8.48	10 303.20	(/ru/tender/dlLot/11644?no=9&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==)	0
10	Саморез с пресс шайбой 4,2*19 со сверлом1000	Штука	1 000.00000	4.28	4 280.00	(/ru/tender/dlLot/11644?no=10&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==)	0

11	Шурупы металл гипсокартон 3,5x351000	Штука	1 000.00000	4.64	4 640.00	/ru/tender/dllot/11644? no=11&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==	0
12	Шурупы по дереву 3,5x351910	Штука	1 910.00000	4.64	8 862.40	/ru/tender/dllot/11644? no=12&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==	0
13	Шурупы по дереву 3,5x511000	Штука	1 000.00000	6.42	6 420.00	/ru/tender/dllot/11644? no=13&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==	0
14	Гвозди 700,5	Килограмм	0.50000	758 928.57	379 464.29	/ru/tender/dllot/11644? no=14&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==	0
15	САМОРЕЗ 3.5X35500	Штука	500.00000	4.64	2 320.00	/ru/tender/dllot/11644? no=15&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==	0
16	Саморезы по г/к 353060	Штука	3 060.00000	4.64	14 198.40	/ru/tender/dllot/11644? no=16&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==	0
17	БОЛТЫ С ШАЙБОЙ И ГАЙКОЙ LM=50мм Ф=12мм8,5	Килограмм	8.50000	1 562.50	13 281.25	/ru/tender/dllot/11644? no=17&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==	0
18	Саморезы кровельные с буром 4,8*19 RAL 80174000	Штука	4 000.00000	17.85	71 400.00	/ru/tender/dllot/11644? no=18&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMIQ4Y2ZIREx5bEszYmt4dFNPL01aNXBmZfZ6MTI0NmRmZ0hsVmVoYUppSg==	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
-----------------------------------	--	---	---------------------

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
-------	---	--------------------

Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
-------	---

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
-------	------------------	--	------------------------------------	---------------	---	------------------------------	---------------------

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупы						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
ИТОГО				0.00000							0.00							

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Саморез с пресс шайбой острый 4,2*13600	Штука	600.00000	3.21	1 926.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	САМОРЕЗ КРУПНАЯ РЕЗЬБА 3.5X55430	Штука	430.00000	6.96	2 992.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙБОЙ ОСТРЫЙ ОЦИНКОВАННЫЙ 4.2X13 ММ2850	Штука	2 850.00000	3.21	9 148.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ШУРУП-САМОРЕЗ 3.5X355240	Штука	5 240.00000	4.64	24 313.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Анкерный болт с гайкой М10/12х150100	Штука	100.00000	245.53	24 553.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Гвозди 20мм0,2	Килограмм	0.20000	892.85	178.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, толеранс +/- 10%	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ 6X602316	Штука	2 316.00000	12.50	28 950.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Дюбель-гвозди 600	Штука	600.00000	12.50	7 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6X401215	Штука	1 215.00000	8.48	10 303.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Саморез с пресс шайбой 4,2*19 со сверлом1000	Штука	1 000.00000	4.28	4 280.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	Шурупы металл гипсокартон 3,5x351000	Штука	1 000.00000	4.64	4 640.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ёлытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Шурупы по дереву 3,5x351910	Штука	1 910.00000	4.64	8 862.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ёлытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Шурупы по дереву 3,5x511000	Штука	1 000.00000	6.42	6 420.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ёлытау, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Гвозди 700,5	Килограмм	0.50000	758 928.57	379 464.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, толеранс +/- 10%	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	САМОРЕЗ 3.5X35500	Штука	500.00000	4.64	2 320.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Саморезы по г/к 353060	Штука	3 060.00000	4.64	14 198.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	БОЛТЫ С ШАЙБОЙ И ГАЙКОЙ LM=50мм Ф=12мм8,5	Килограмм	8.50000	1 562.50	13 281.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации, толеранс +/- 10%	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Саморезы кровельные с буром 4,8*19 RAL 80174000	Штука	4 000.00000	17.85	71 400.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, Центральное строение 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			25 830.20000		614 732.01					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Кравчук	Первый руководитель	31.10.2022 10:48:03	Да
Евгений Кравчук	Проверил	31.10.2022 10:48:03	Да
Игорь Баннов	Проверил	31.10.2022 10:43:38	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	31.10.2022 10:04:53	Да
Елена Решоткина	Проверил	31.10.2022 10:11:47	Да

Анатолий Харитонов	Проверил	31.10.2022 10:45:58	Да
Ирина Цыганкова-Павлова	Проверил	31.10.2022 08:26:51	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	31.10.2022 09:57:31	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Кравчук Евгений
Иванович
31.10.2022 10:48:03
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Кравчук Евгений Иванович
31.10.2022 10:48:03
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Баннов Игорь Викторович
31.10.2022 10:43:38
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Абдурашидова Кезбан
Магомедовна
31.10.2022 10:04:53
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания

Приказ (распоряжение) о предоставлении
отпуска № Ж0000000573 от 14.10.2022 года
(ежегодный отпуск)

Масенов Даурен Жубанышович
Жезказганская распределительная
электросетевая компания



Проверил
Решоткина Елена
Ивановна
31.10.2022 10:11:47
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Харитонов Анатолий
Олегович
31.10.2022 10:45:58
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Цыганкова-Павлова
Ирина Сергеевна
31.10.2022 08:26:51
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Рахимжанова Алия
Болатовна
31.10.2022 09:57:31
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания